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YHTEISTYÖSSÄ LOUNAIS-SUOMEN POLIISILAITOS, RAUMAN KAUPUNGIN LASTENSUOJELU, KOULU-JA OPISKELUTERVEYDENHUOLTO 

JA  SIVISTYSTOIMIALA 

EPÄILY KOULUSSA OPPILAAN HUUMEIDEN KOKEILUSTA TAI KÄYTÖSTÄ TODETAAN MYYNTI, VÄLITYS 

TAI HALLUSSAPITO 

Koulussa nousee esille huoli oppilaan mahdollisesta huumeiden kokeilusta tai käytöstä 

Havainnon tehnyt henkilö ottaa asian puheeksi oppilaan kanssa / kuraattorin tuki 

Tieto asiasta rehtorille ja luokanvalvojalle (mikäli havaitsija muu aikuinen kuin luokanvalvoja) 

Havainnoitsija tiedottaa asiasta huoltajalle/huoltajille, kertoo jatkotoimista ja ohjaa oppilaan 

koulun terveydenhoitajalle – oppilaan ja huoltajan luvalla terveydenhoitaja tekee lähetteen ja 

ohjaa oppilaan laboratorioon huumetestiin. Huumetestin tuloksen varmentaa koululääkäri. 

Mikäli oppilas/huoltaja/-t kieltäytyvät selvittämästä asiaa 

 

HUUMETESTI NEGATIIVINEN 

 NEGATIIVINEN 

HUUMETESTI POSITIIVINEN 

 

Kouluterveydenhoitaja konsultoi ankkuritiimin 

sosiaalihuollon työntekijää p. 044 403 7843 tai 044 403 

7844 ja sovitaan lastensuojeluilmoituksen tekemisestä ja 

asian jatkokäsittelystä. 

Asia ohjautuu jatkokäsittelyyn ankkuritiimiin tai 

lapsiperheiden palveluun. 

TAI tarvittaessa / ennen jatko-ohjausta järjestetään 

koulussa tapaaminen, jonne koolle kutsutaan oppilas, 

huoltaja(t) ja monialainen oppilashuollon 

asiantuntijaryhmä (oppilaan ja huoltajan suostumuksella). 

Käydään läpi huolenaiheet ja huoltajien havaintoja 

huumeiden käytöstä. Sovitaan jatkotoimenpiteistä 

LASTENSUOJELUILMOITUS 

p. 044 793 5533 / 044 431 4713 

tai kirjallisesti: Sosiaalitoimisto, 

Kalliokatu 1, 26101 Rauma 

Jatkotoimena oppilaan tilanteen 

seuranta: terveydenhoitajan tai 

kuraattorin yhteydenotto oppilaaseen 

ja huoltajaan 1-3kk:n kuluessa 

(puhelinkeskustelu tai tapaaminen) 

Tiedoksi  oppilaalle, huoltajalle/-ille 

Huumeiden MYYNTI, VÄLITYS TAI 

HALLUSSAPITO -asiasta tulee tehdä poliisille 

rikosilmoitus. Poliisi selvittää epäilyn.  

Konsultaatio tai rikosilmoitus tehdään 

Rauman ankkuripoliisille p. 029 544 9060 tai 

029 544 9081 tai poliisiasemalle p. 029 544 

0501  

Hätätapauksissa soita aina 112. 


